АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.05.2021                                                                                                      № 439
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 488
В соответствии с представленными отчетами ответственным исполнителем о реализации муниципальной программы за 2020 год администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 04.12.2013 № 488 "Об утверждении муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом" Омутнинского городского поселения на 2014-2016 годы" (с изменениями от 30.06.2014 № 205, 29.12.2014 № 468, 30.12.2014 № 478 от 29.12.2015 № 926, от 25.11.2016 № 1018, от 17.04.2017 № 248, от 20.02.2018 № 177, от 01.04.2019 № 272, от 14.01.2020 № 12, от 28.07.2020 № 541):
1.1. В паспорте муниципальной программы раздел "Объем финансового обеспечения муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

"Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы "Управление муниципальным имуществом" на 2014-2022 годы 39400,951 тыс. руб.:

2014 – 3353,960 тыс.руб.

2015 – 4924,395 тыс.руб.

2016 –  5217,507 тыс. руб.

2017 – 4851,217 тыс. руб.

2018 – 8597,909 тыс. руб.

2019  – 6385,824 тыс.руб. 

2020  – 6070,139 тыс.руб.

2021  –  без финансирования
2022 –  без финансирования".

1.2. Таблицу  раздела 2.2. "Целевые показатели (индикаторы) достижения целей и решения задач, ожидаемые результаты реализации программы" муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование  муниципальной программы, мероприятия, наименование показателей
	Единица измерения
	Очеред-

ной год

2014
	Первый год планового периода 2015
	Второй год планового периода 2016
	Третий год планового периода 2017
	Четвертый год планового периода 2018
	Пятый год планового периода 2019
	Последующие годы планового периода

2020

	1.
	Выполнение годового планового задания по поступлениям денежных средств в доходную часть бюджета от аренды имущества
	%
	124
	103
	122
	97
	105
	109
	107

	2.
	Выполнение годового планового задания по поступлениям денежных средств в доходную часть бюджета за наем муниципального жилого фонда
	%
	97
	105
	337
	201
	138
	101
	102

	3.
	Выполнение годового планового задания по поступлениям денежных средств в доходную часть бюджета от приватизации
	%
	207
	100
	510
	153
	106
	103
	100


1.3. Таблицу раздела 5 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Объемы и источники финансирования муниципальной программы

                                                                                                                            (тыс.руб.)
	№ п/п
	Наименование источника финансирования
	Годы реализации программы

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017 
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Всего

	1.
	Бюджет муниципального образования  


	3353,960
	4924,395
	5217,507
	4851,217
	8597,909
	6385,824
	6070,139
	-
	-
	39400,951

	
	Итого
	3353,960
	4924,395
	5217,507
	4851,217
	8597,909
	6385,824
	6070,139
	-
	-
	39400,951


2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.


4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
Омутнинского городского поселения                                              И.В. Шаталов
Подготовлено:

Заведующий отделом управления

муниципальным имуществом

администрации Омутнинского

городского поселения                                  __________ С.М. Солтыс 

Согласовано:

Заведующий юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского  поселения                                     __________  Е.Б. Волкова
Заведующий финансово-экономическим

отделом, главный бухгалтер

администрации Омутнинского

городского поселения                                      __________   Е.В. Арасланова
Главный специалист

финансово – экономического 

отдела администрации 

Омутнинского городского  поселения                     __________ К.А. Запольских
